安徽省土木建筑学会第五届创新奖（专业名称）申报书
项目名称：

申报单位：

申报时间：

安徽省土木建筑学会
申报材料承诺书
　　本申请人郑重承诺：向安徽省土木建筑学会申报“安徽省土木建筑学会第五届创新奖”事项过程中所提供的一切材料均真实有效。若违此承诺，出现隐瞒有关情况或提供虚假材料等情形的，愿承担由此引发的一切法律后果。

                               申请人（单位）：
                                   年   月   日
（注：若申请人为个人，申请人签字处需由申请人本人签署姓名及日期，并加盖手印；若申请人为企业，由申请单位法定代表人或委托代理人签署姓名及日期，并加盖公章）
一、申报项目的基本情况
	申报单位名称

	详细通讯地址

	邮政编码

	申报联系人
	姓  名
	座  机
	手  机
	电 子 信 箱

	项目名称

	工程规模
	        M2

	项目地点

	项目类型

	设计起止时间

	项目完成状态
	□施工图审查合格 □在建 □竣工

	设计合作单位

（无则填写“无”）

	建设单位

	推荐单位意见

	负责人签字：
                                       单位公章
年   月   日

二、申报项目的详细情况
	1．项目概况（500字以内）
（包括建筑性质、层数、高度、用地面积、总建筑面积、容积率等）

	2. 设计特点（800字以内）

（包括创作理念、创新点、技术实现等）

三、申报项目的主要设计人员情况
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	专业技术职称
	执业资格
	工作单位
	专业
	在本项目中的分工

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：以对项目的贡献大小排序，限报10人以内。

四、申报项目的获奖情况
	序号
	获奖日期
	获奖名称
	获奖等级
	授奖部门

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：本项不作为申报的必备条件，若无其它获奖则填写“无”。若有则需随本申报书另附相关获奖材料（证书等）的复印件，并加盖申报单位公章。

五、申报项目设计合作单位协议
（本项内容仅限涉及合作设计的申报项目填写）
                     项目为我们合作完成，各方的职责及排序见合作设计项目分工表。我们各方均同意以                        为申报单位参加“安徽省土木建筑工程创新奖”的评选。
特此声明。
合作设计项目分工表
	序号
	设计单位
	概念性方案
	方案
	初步设计
	施工图

	1

	2

	3

注：
排序以承担工作量为依据，申报单位可能因此未列在首位；
承担的阶段栏内划“√”，未承担的阶段栏内划“×”，不允许有空白。
各设计单位签章
六、申报项目的业主使用意见
	业主负责人签字
业主单位公章
年   月   日

七、评审委员会评定意见
	专业委员会秘书处（预审意见）

	负责人签字
年   月   日

	专业评选委员会（评定意见）

	负责人签字
年   月   日

	综合评审委员会（评定意见）

	负责人签字
年   月   日